
شنبه 08 آبان 1400 - 10:48

امام جمعه شهرری: توطئه حمله سایبری اخیر با بصیرت مردم خنثی شد

امام جمعه شهرری با بیان اینکه حمله سایبری اخیر به سیستم سوخت رسانی کشور با هدف برهم زدن نظم و امنیت

جامعه انجام شد، گفت: ملت و مسئولان با بصیرت مثال زدنی این توطئه دشمنان داخلی و خارجی را خنثی کردند.

به گزارش روابط عمومی فرمانداری ویژه شهرستان ری، حجت الاسلام سید علی شاهچراغی امام جمعه شهرری در خطبه های نماز جمعه این هفته شهرری که با رعایت کامل

پروتکل های بهداشتی در حرم عبدالعظیم(ع) برگزار شد، اظهار داشت: دشمنان ایران اسلامی با هدف تکرار بی نظمی های آبان ۱۳۹۸ به دنبال ایجاد هرج و مرج و بی نظمی بودند

که با حضور به موقع مسئولان و درایت مردم این نقشه آنان نقش برآب شد.

وی با اشاره به رفع سریع مشکل سیستم کارت سوخت ها در کشور توسط مسئولان امر، عنوان کرد: رئیس جمهوری نیز با حضور به موقع در میان مردم و پیگیری این موضوع نقش مهمی در رفع این

مشکل داشت.

حجت الاسلام شاهچراغی اضافه کرد: مردم از مسئولان امنیتی کشور انتظار دارند با عاملان داخلی و خارجی ایجاد کننده این مشکل به سرعت و با جدیت برخورد کنند و همچنین جلوی تکرار این

گونه مسائل را در آینده بگیرند.

وی با بیان اینکه دشمنان قسم خورده ملت ایران به خصوص آمریکا و رژیم صهیونیستی از هر فرصتی برای ضربه زدن به کشور نهایت استفاده را می کنند، بیان داشت: ما باید همواره آمادگی لازم

برای مقابله با دشمنان داخلی و خارجی را داشته باشیم و در برابر توطئه های آنها برای برهم زدن امنیت کشور ایستادگی کنیم.

امام جمعه شهرری تاکید کرد: نقش رسانه ها به ویژه صدا و سیما در بصیرت افزایی و آگاهی مردم در مقابل نقشه های شوم دشمنان اهمیت زیادی دارد.

حجت الاسلام شاهچراغی در ادامه به روز ۱۳ آبان سالروز تسخیر لانه جاسوسی اشاره کرد و گفت: این روز که در تقویم ایران اسلامی به عنوان روز ملی مبارزه با استکبار جهانی نامگذاری شده است

یادآور توطئه آمریکایی ها علیه ملت ایران است.

وی ادامه داد: در ۱۳ آبان سال ۱۳۴۳ امام خمینی(ره) به خواسته آمریکایی ها و دستور شاه ملعون به ترکیه تبعید و در ۱۳ آبان سال ۱۳۵۷ نیز راهپیمایی دانش آموزان معترض به دست عوامل طاغوت

به خاک و خون کشیده شد.

حجت الاسلام شاهچراغی با بیان اینکه دانشجویان پیرو خط امام(ره) توانستند سفارت آمریکا را به عنوان لانه جاسوسی تسخیر کنند، افزود: امام راحل این روز را پیروزی دوباره انقلاب نامیدند.

وی خاطر نشان کرد: آمریکا در کشور ایران همواره به دنبال ایجاد جنگ روانی، جنگ اقتصادی و جلوگیری از پیشرفت و اقتدار کشور است که مسئولان طی این سالها در برابر این دشمن ایستادگی

کرده اند.

حجت الاسلام شاهچراغی با اشاره به آغاز دور جدید گفت و گوها در حوزه رفع تحریم های ظالمانه علیه کشورمان، یادآور شد: مسئولان تنها زمانی باید پای میز مذاکره بنشینند که تمام تحریم ها لغو

شود و تنها در این شرایط حاضر به مذاکره هستیم.

وی ابراز کرد: دشمنان این نظام مانند آمریکا هیچ گاه دست از دشمنی و مردم کشور ما نیز دست از برائت دشمنان برنخواهند داشت.
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